2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО-ЕНИСЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08.2020г.                                 п. Южно-Енисейск                           №20-П
   Об определении перечня мест проведения агитационных мероприятий
на территории  Южно-Енисейского сельсовета

      В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом  Южно-Енисейского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.Выделить на территории Южно-Енисейского сельсовета  место для размещения  печатных предвыборных агитационных материалов на   здании, находящееся по адресу: п. Южно-Енисейск,    ул.Октябрьская №23.
        2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Южно-Енисейского сельсовета  Н.В.Зимину.

        3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Южно-Енисейский вестник».

Глава

Южно-Енисейского сельсовета                               А.А.Криворотов